

لایگا

خشم و عصبانیت

در رختکن رئال مادرید



کارلو آنچلوتی بعد از توقف مقابل مایور کا در اولین بازی لالیگا، کاملاً برافروخته و در وضعیتی کم سابقه تیمش را از اول تا آخر به پاد انتقاد گرفت.

به گزارش «ورزش سه»، کارلو آنچلوتی معمولاً مردی آرام است و در بیشتر موارد، اگر از نتیجه راضی باشد در کنفرانس‌های خبری مردی مهربان است.

کارلنو شخصیت خودش را دارد. او در ۶۵ سالگی همه چیز را در دنیای فوتبال دیده است و وقتی باید هشدار بدهد و جدی شود، آن را انجام می‌دهد. دیدن او با چهره‌ای برافروخته و انتقاد از تیم، به این معنی است که یک چیزی در رئال خوب پیش نرفته است و در مایورکا، جایی که رئال مادرید اجازه داد دو امتیاز اول لیگ از دست برود، اوضاع چنین بود.

اسما کارلنو نمی‌خواستست تقصیر را گردن بخش خاصی از تیم بیندازد. او در عصبانیت خود مسئولیت را به‌طور مسئولی تقسیم کرد: «می‌توانید فکر کنید که مسئله مهاجمان است، اما می‌تواند دفاع وهاقیک‌ها هم باشند که به پرس مهاجمان کمکی نمی‌کنند. مشکل بک، دو یا سه نفر نیست. این یک مشکل تیمی است، در این دیدار ما نفهمیدیم که این یک جنبه مهم در این بازی است و ما مایورکا بهتر از ما بازی دفاعی بسیار خوبی انجام داد. پس تساوی عادلانه‌بود.»

در مجموع، آنچلوتی خوانشی مثبت از بازی داشت و عصبانیتش بی‌دلیل نبود. کارلنو در ششی که به ندرت او را این چنین عصبانی دیده بودیم، اولین هشدار جدی را به شکل علنی داد. کهنکشان‌های او پیام را گرفتند؟ در بازی با ویاودولید همه چیز مشخص می‌شود.

ویژه

بحران دفاع چپ

در پرسپولیس تشدید شد



جدایی محمدمهدی احمدی از پرسپولیس باعث شد تا شرایط در سمت چپ خط دفاعی پرسپولیس بیش از پیش پیچیده و بحرانی شود.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیسی‌ها در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه به دنبال جذب مدافع چپ هستند و با وجود آنکه بیش از یک‌ماه فرآیند جذب مدافع چپ جدید به درازا کشیده اما هنوز پرسپولیس‌ها، به الکره قطر که گزینه مدنظر خود به توافق نرسند، آن‌هم در حالی که در فصل گذشته، علی نعمتی و در ادامه، عبدالکریم حسن مدافعان چپ حاضر در فهرست پرسپولیس بودند که در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه هر ۲ بازیکن از جمع سرخ‌پوشان پایتخت جدا شدند.

نعمتی در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه برای کسب تجربه جدید به فولاد خوزستان پیوست تا بار دیگر با یحیی گل محمدی همکاری داشته باشد و عبدالکریم حسن هم در انتقالی آفرین باره از پرسپولیس‌ها، به الکره قطر پیوست تا بیش از ۱٫۳ میلیون دلار نصب سرخ‌پوشان پایتخت شودا. در کنار جدایی این ۲ بازیکن، روز گذشته انتقال محمدمهدی احمدی، مدافع چپ جوان سرخ‌ها هم به چادرملو اردکان رسمی شد تا وضعیت سمت چپ خط دفاعی پرسپولیس بیش از پیش بحرانی شود.

امیری ۳۶ ساله، عصای دست گاریدو!

وحد امیری در بازی اول پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن اصفهان، در سمت چپ خط دفاعی پرسپولیس به میدان رفت. امیری که در پیش‌فصل هم در این پست به کار گرفته شد و البته تجربه بازی در این پست را در دوران حضورش در پرسپولیس و تیم ملی دارد، بازیکن پا به سن گذشته‌ای محسوب می‌شود و برای پستی مانند دفاع چپ، حضور امیری ۳۶ ساله می‌تواند در ادامه فصل برای سرخ‌ها چالش‌آفرین باشد؛ هر چند که بهره تجربه پرسپولیس در اولین بازی فصل جدید پاسخ مناسبی به اعتماد خوان کارلوس گاریدو داد و عصای دست این سرمربی اسپانیایی بود.

العملود، جدی‌ترین آلترناتیو امیری!

گاریدو در اولین بازی فصل جدید، یک تصمیم غیرمنتظره گرفت و با توجه به خستگی وحد امیری در قاقیق پایانی مسابقه، در حالی او را از ترکیب اصلی تیمش خارج کرد که یعقوب براجه، بازیکن جوان سرخ‌پوشان پایتخت وارد ترکیب شد و جالب آنکه براجه در پست دفاع راست به کار گرفته شد و ایوب العملود به سمت چپ خط دفاعی سرخ‌پوشان منتقل شد.

با این اوصاف به نظر می‌رسد در شرایطی که ۳ مدافع چپ تخصصی پرسپولیس از این تیم جدا شده‌اند، مدافع راست مراکش‌سی این روزها جدی‌ترین گزینه جاننشینی وحد امیری در سمت چپ خط دفاعی پرسپولیس است! **چشم به راه نهایی‌شدن جذب مدافع چپ جدید**
خوان کارلوس گاریدو البته از شرایط کنونی رضایت ندارد و به مدیران باشگاه تاکید کرده که به سرعت فرآیند جذب مدافع چپ را نهایی کنند؛ هر چند که فعلاً خبری از پیشرفت مذاکرات در مسیر جذب مدافع چپ جدید به گوش نمی‌رسد و با وجود تلاش‌های انجام شده، مدیران باشگاه پرسپولیس فعلاً نتوانسته‌اند خواسته گاریدو را برآورده کنند تا عملاً پرسپولیسی‌ها بدون مدافع چپ باتجربه کار خود را در لیگ بیست‌وچهارم پیش ببرند. در چنین شرایطی به نظر می‌آید که همچنان وحد امیری اولویت اول سرمربی اسپانیایی خواهد بود و در صورت نیاز، ایوب العملود باید در پستی غیرتخصصی در سمت چپ خط دفاعی سرخ‌ها به میدان برود؛ مشابه آنچه در دوئل هفته نخست برابر ذوب‌آهن اصفهان اتفاق افتاد.

آتیلا و هاشمی نسب علیه نکونام!

سناریوی متفاوت دعوای استقلالی‌ها در فصل جدید



در آستانه دومین بازی استقلال در فصل جدید، حواشی غیرمنتظره‌ای دامان‌گیر کادرفنی آبی‌ها و به‌ویژه جواد نکونام شده است.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال فصل گذشته در شرایطی پا به رقابت‌ها گذاشت که پیش از اولین مسابقه فصل جدید برگزار شده، تنش‌ها و دعواها بین جواد نکونام و علی خطیر (مدیرعامل وقت آبی‌ها) به اوج خود رسید؛ تنش و دعوایی که تا روز پایان همکاری خطیر با استقلالی‌ها ادامه داشت و حتی بعد از کنار رفتن مدیرعامل آبی‌ها هم جواد نکونام بارها به صورت مستقیم و غیرمستقیم علیه خطیر موضع‌گیری داشت تا یکی از جنجالی‌ترین و پرتنش‌ترین فصل‌های دوران استقلال در تاریخ لیگ برتر به‌ثبت برسد.

نکونام برای حضور در فصل جدید، ویگردی متفاوت را در پیش گرفت و در شرایطی که بعد از کش‌وقوس‌های فراوان و بازی‌تی‌های گسترده در استقلال ماندنی

مروح سالاری

آتیلا و هاشمی نسب علیه نکونام!

سناریوی متفاوت دعوای استقلالی‌ها در فصل جدید

نکونام بعد از برکناری علی خطیر بود و با بافشاری نکونام قرار بود حجازی در نقش سرپرست استقلال کارش را آغاز کند که سرانجام این همکاری شکل نگرفت، روز گذشته در گفت‌وگویی جنجالی علیه نکونام موضع‌گیری تند داشت. حجازی نه‌تنها جواد نکونام و کادرفنی استقلال را متهم به خرافاتی‌بودن کرد بلکه مدعی شد سرمربی استقلال به دنبال سواستفاده از نام «حجازی» بوده و جواد نکونام را تهدید به افشاجری و انتشار صوت‌هایش کرد!

بیانیه‌ای که فضا را ساکت نکرد!

باشگاه استقلال شش گذشته در حمایت از جواد نکونام، بیانیه‌ای را صادر کرد اما به نظر می‌رسد که این بیانیه نتوانسته تاثیرگذار باشد؛ چرا که بعد از این بیانیه بود که مهدی‌هاشمی‌نسب، گفت‌وگویی مجازی داشت و جالب آنکه هنوز نسخه کامل مصاحبه آتیلا حجازی منتشر نشده و به نظر می‌رسد که بعد از حواشی فصل گذشته استقلال و چالش‌های علی خطیر با جواد نکونام، حالا دعوا و تنش‌سی جدید در راه است.

نکنه جالب‌توجه اینکه آتیلا حجازی و مهدی‌هاشمی‌نسب جزو دوستان نزدیک جواد نکونام در سالیان گذشته بوده‌اند و حالا موضع‌گیری آن‌ها علیه سرمربی استقلال می‌تواند بیش از پیش جالب‌توجه باشد.

سکوت نکونام سرانجام می‌شکند؟

استقلال جمعه‌شب باید به مصاف ملوان بندرانزلی برود که هنوز دربارہ محل برگزاری این مسابقه، مناقشات ادامه دارد. برگزاری این مسابقه، علاوه بر صورت برگزاری نشست خبری پیش از مسابقه و حضور جواد نکونام در این نشست، صحبت‌های سرمربی استقلال، پیرامون اتفاقات ۲-۳ روز گذشته می‌تواند جذاب

و البته جنجالی باشد. نکونام هفته گذشته از موضوع بازگشت مهدی‌هاشمی‌نسب به عنوان یک سگ‌توان حاشیه‌های یاد کرد ندارد، نکونام را تهدید کرده که دربارہ عدم حضور او در کادرفنی‌اش شفاف‌سازی کند و در غیر این‌صورت، او صحبت‌های جنجالی دربارہ نکونام به زبان خواهد آورد.

ادعاهاجم جنجالی آتیلا علیه نکونام

آتیلا حجازی هم که اولین انتخاب جواد



ابهام درباره زمان بازگشایی استادیوم آزادی



مدیر مجموعه ورزشی آزادی با تاکید بر اینکه زمان دقیقی برای بازگشایی دوباره این مجموعه در نظر گرفته نشده، گفت: در مورد میزبانی از دربی و دیدارهای لیگ نخبیگان در آزادی قوی نمی‌دهیم.

مهدی نصیبی مدیر مجموعه

ورزشی آزادی در گفت و گو با مهر با تاکید بر اینکه مراحل بازسازی و بهسازی ورزشگاه آزادی با حضور حداکثری و به صورت شبانه‌روزی در حال پیگیری است، نصیبی تاکید کرد: تمام تلاش و هم و غم ما این است که ورزشگاه آزادی هرچه زودتر به شرایط لازم برای برگزاری مسابقه برسد به گونه‌ای که بتوانیم در آن میزبان تیم‌ها و هواداران‌شان باشیم.

اولویت هم این است که ورزشگاه را برای لیگ برتر خودمان آماده کنیم. اینکه اولویت ما لیگ نخبیگان آسیا و آماده‌سازی ورزشگاه برای آن است، درست نیست.

مدیر مجموعه ورزشی آزادی در این زمینه در واکنش به اینکه «لیگ نخبیگان به جهت برگزاری در سطح بین‌المللی و سفر بازیکنانی شاخص مانند کریستیانو رونالدو به ایران اهمیت زیادی دارد»، گفت: برای ما هم این اهمیت قابل توجه است اما مسئله مهمتر پایان کار آبرومندانه اقداماتی است که آغاز کرده‌ایم و به صورت جدی هم پیگیر آن هستیم.

شاید تا زمان آغاز لیگ نخبیگان و همین دیدار استقلال و النصر که به آن اشاره داشتید، ورزشگاه آزادی آماده و تحویل تیم‌ها داده شود شاید هم کار به بعد از آن کشیده شود.

سیر تحولات جنجالی‌ترین پرونده فوتبال ایران

نزوی، درویش و بیرانوند در قسمت تاریک ماه



جمله کلیدی این بیانیه استفاده از عبارت «اجرای مصوبات شورای امنیت کشور» است که گویی را به هر دو سمت پرونده کونامی را انجام داد. او در این مصاحبه دخالت مسعود پزشکیان و شهرام ذبیری را تکذیب کرد و گفت: «من حریف شما هستم». نزوی همچنین با تهدید ریز فدراسیون فوتبال گفت که امیدوار است متولیان این پرونده تحت تاثیر قرار نگیرند و گرنه گردایی شکل می‌گیرد که همه آنان را دامن‌گیر خواهد کرد.

البته ماجرا در اینجا متوقف نخواهد شد، حتی صدور حکم هم پایانی بر این پرونده نخواهد بود. نه درویش کسی است که بیرانوند متصور است یا خیر، بنابراین ارجاع به امر کارشناسی مالی، در دستور کار قرار گرفته است. این مصاحبه نشان داد که فعلاً فتنه، جنگ و نبرد بین طرفین وارد فضای مستقیم خواهد شد، البته تکذیب دخالت نزوی میزبان پرسپولیس خواهند بود – چه ابیزود جذایی پنج‌شنبه، ۱۹۴۵.

ورزشی ۹

گزارش

نمی‌توانم بگویم نسل طلایی هستیم



کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران با اعلام این که نمی‌تواند برچسب نسل طلایی را به تیم فعلی ایران بدهد افزود می‌خواهد در بالاترین سطح بازی کند. به گزارش ایسنا، فاینورد فرزنداد علیرضا جهانبخش را تمدید نکرده است تا او بازیکن آزاد شود و اکنون باید تیم جدیدش را انتخاب کند. جهانبخش که چندین پیشنهاد از ترکیه و یونان را رد کرده است می‌خواهد همچنان در بالاترین سطح اروپا بازی کند.

صحبت‌های سایات numero-diez با کاپیتان تیم ملی ایران را در زیر می‌خوانیم:

چرا همکاری با فاینورد به پایان رسید؟

صادقانه بگویم، من سال‌ها گذشته پس از کسب عنوان قهرمانی آماده بودم که باشگاه را ترک کنم. با این حال پس از سال‌ها حضور در هلند موفق شدم در لیگ قهرمانان بازی کنم و خانواده‌ام خوشحال بودند اما پس از آن آقای اسلدم به لیورپول رفت و تلاش زیادی برای تغییر تیم صورت گرفته است؛ بنابراین تصمیم گرفتم تیم را ترک کنم و ماجراجویی جدیدم را آغاز کنم. گفت‌وگوی مسالمت آمیزی با باشگاه داشتم و وقتی صحبت کردیم، فهمیدیم که رفتن بهترین گزینه ممکن است. می‌خواستم فصل را به بهترین شکل ممکن با قهرمانی در جام حذفی هلند به پایان برسانم و این کار را هم انجام دادم.

آیا در چند ماه گذشته تماسی با تیم‌های دیگر داشته‌اید؟

بله و دوست دارم هم‌چنان در بالاترین سطح بازی کنم. پیشنهادات زیادی را رد کرده‌ام، متمرکز و جاه‌طلب هستم. بعد از این که نتوانستم در لیگ برتر بازی کنم، بسیاری با من تماس گرفتند. این لیگ‌ها، لیگ‌هایی هستند

که من آرزو دارم در آن‌ها بازی کنم و همه چیز به مذاکرات بستگی دارد. بازی در کشورهای دیگر را رد کرده‌ام چون می‌خواهم در بالاترین سطح بازی کنم. فقط دوست دارم در اروپا بمانم. فصل گذشته موفق شدم در لیگ قهرمانان اروپا بازی کنم و اولین گلم را در این رقابت‌ها بزتم. تجربه عالی بود اما یکی از اهداف اصلی من حتی در ۳۱ سالگی، ماندن در اروپاست. من هنوز هم می‌توانم در سطح بالایی بازی کنم و بهترین عملکردم را داشته باشم؛ به همین دلیل به مدیرانم گفتم که می‌خواهم به جاه‌طلبی‌ام بکیه کنم.

آیا از نظر فیزیکی شرایط خوبی برای بازی در بالاترین سطح را دارید؟

صد درصد. به طور مداوم تمرین کرده‌ام و الان فقط منتظر تصمیم‌گیری هستم. می‌خواهم ۲ تا ۳ سال دیگر در اوج باشم. آرزوهای زیادی دارم، در ۳۱ سالگی هنوز به دنبال چالش‌های جدید هستم. مطمئنم که آماده هستم. فقط منتظر بهترین فرصت هستم تا تمام تلاشم را انجام دهم و بهترینم را نشان دهم. بدیهی است که با توجه به مسابقات انتخابی جام جهانی، بازی‌های زیادی برای انجام دادن دارم و آماده هستم.

گفتی که به جز برایتون پیشنهادات زیادی هم داشتید. آیا واقعا در سال ۲۰۱۸ با ناپولی نزدیک بودی؟

تماس‌های جدی با ناپولی وجود داشت و من از آلمان، ایتالیا و انگلیس پیشنهادهایی داشتم ولی مبلغ درخواستی الکار بالا بود. من باید بین برایتون و لسترسییتی یکی را انتخاب می‌کردم؛ در آن لحظه تصمیم گرفتم به برایتون بروم. تجربه در برایتون منحصر به فرد بود و شما پردامدترین فوتبالیست ایرانی شدید. چه اشتباهی در آن دوره رخ داد؟ این تجربه را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ بازی در برایتون یک تجربه عالی بود. من با تماشای لیگ برتر، سری ا و یونددسلیگا بزرگ شدم. صادقانه بگویم، برایتون پروژه بلندمدت و چند ساله را به من پیشنهاد کرده بود و من آن را بسیار جالب دیدم. آن‌ها من را متقاعد کردند که این یک گام بزرگ برای من است تا به بالاترین سطح برسم. برایتون به تازگی از چمپیونشیپ به لیگ برتر صعود کرده بود، انتظارات از تیم زیاد نبود و می‌توانستم خودم را نشان دهم. مناسقات من از سبک هجومی در هلند به بازی بسیار دفاعی در برایتون رقم، هیچ خلایقیت فضایی برای بهره‌برداری وجود نداشت. به عنوان یک بازیکن هجومی، به جای حمله، باید دفاع می‌کردم. مناسقاته آقای هیوتون که مرا به آن باشگاه آورده بود، برایتون را ترک کرد تا گراهام پاتر به تیم بیاید. او از من به عنوان مدافع کناری استفاده کرد و من اصلاً به آن عادت نداشتیم. سعی کردم خودم را تطبیق دهم اما آن‌طور که انتظار داشتم بازی نکردم. از نیمکت‌نشینی خوشحال نبودم و بعد از صحبت با باشگاه به فاینورد رفتم. انتظار بیش‌تری از حضورم در برایتون داشتم، بسیار آماده بودم ولی شرایط آن‌طوری نشد که انتظارش را داشتم. شرایط می‌توانست طور دیگری پیش برود.

تیم ملی ایران که شما کاپیتان آن هستید، بازیکنان خوب زیادی مثل

طارمی و آزمون دارد. آیا خود را نسل طلایی ایران می‌دانید؟

برای من بسیار سخت است که در مورد این موضوع صحبت کنم چون هنوز بخشی از این تیم هستم. ما در دهه ۹۰ و ۲۰۰۰ نیز تیم‌های خوبی داشتیم. چیزی که ما را عالی می‌کند سولت‌راهایی به جام جهانی است. ما به راحتی در ۳ دوره گذشته به جام جهانی راه یافتیم اما توقع بیش‌تری از نسل فعلی است. ما می‌توانستیم قهرمان آسیا شویم اما مقابل قطر شکست خوردیم. در کل خیلی از ما مثل آزمون و طارمی در اروپا خوب کار کرده‌ایم.

گزارته

موفقیت در کاراته آسیا دشوار است



سرمربی تیم کاراته جوانان ایران در بخش پسران با بیان اینکه برخی کشورهای آسیایی در این رشته پیشرفت خوبی داشتند، گفت: موفقیت در کاراته قاره کهن دشوار است و تلاش می‌کنیم تا نتایج مدنظر را کسب کنیم.

موسی گنج‌زاده در آستانه آغاز رقابت‌های کاراته قهرمانی رده‌های سنی آسیا در مانیل فیلیپین گفت: تحلیلی در خصوص حریفان مختلف از جمله ژاپن، اردن، عربستان، قزاقستان و حتی ترکمنستان و قرقیزستان داشتیم. بچه‌های ما تمرینات خوبی داشتند و امیدوارم پرچم کشورمان را در این رویداد به اهتزاز درآورند.

وی بیان کرد: تلاش می‌کنیم به خوش‌رنگ‌ترین مدال‌ها برسیم و امیدوارم کاراته‌کاها در روز مسابقه، سرحال باشند و بتوانیم دست پر برگردیم.

سرمربی تیم جوانان ایران، ادامه داد: پنج روز زودتر از آغاز مسابقات به مانیل آمدیم تا شرایط بچه‌ها را با آب‌وهوا هماهنگ کنیم. همچنین اینجا نیز تمرینات منظمی داریم.

گنج‌زاده گفت: باید از مسئولان فدراسیون تشکر کنم که شرایط خوبی را نسبت به گذشته برای ما فراهم کردند. فاصله هتل تا سالن مسابقات نیز کم بوده و این نکته خوبی است.

وی با بیان اینکه همه تلاش ما رسیدن به نتایج مدنظر است، گفت: در گذشته برخی کشورهای آسیایی در کاراته اصلاً حریف مهمی نبودند اما آنها اکنون با سرمایه‌گذاری و تلاش و مدال می‌رسند. بر این اساس، کار سختی داریم و باید تلاش زیادی انجام دهیم.

رقابت‌های کاراته قهرمانی رده‌های سنی آسیا از روز جمعه هفته جاری در مانیل فیلیپین آغاز می‌شود. نمایندگان ایران در دو بخش دختران و پسران در این مسابقات به مصاف حریفان می‌روند.